中国科学院人才交流开发中心

中科人函字〔2023〕 号
[bookmark: _GoBack]关于举办“科研项目（合同、概算）管理与
业务方案编报”高级研修班的通知

各有关单位：
为贯彻落实中国式现代化下科技强国战略和二十大精神，加快实施创新驱动发展战略，帮助各企事业单位深入了解“十四五”期间国家科技创新相关配套政策，规范科研项目（合同）管理和承制方项目管理工作，全面提升高校、医院、科研院所等科研管理人员和研发人员的科研风险管控能力及提高业务方案编报工作水平，中国科学院人才交流开发中心、北京中科创嘉人力资源咨询有限公司定于2023年7月举办“科研项目（合同、概算）管理与业务方案编报”高级研修班，特邀中科院研究所、知名高校的行业专家分享科研项目管理相关方面的成果和经验。现将此次研修事项通知如下：
一、主题、内容
1．“十四五”国家重点研发计划重点专项相关政策及改革举措；
2.科研项目与科研合同全过程绩效管理；
3.科研项目经费预算编制、资金拨付、激励制度、结题审计等；
4.“十四五”期间国家各类科技项目申报要点、招投标注意事项；
5.科研项目成本控制与科研预算、批产价格编报；
6.科研项目质量控制与风险防控；
7.业务方案编报技巧、策略及案例分析；
8.中科院研究所典型成功案例分享。
二、参加人员
政府部门、高校、医院、科研院所、企业、行业协会、高新技术产业园区、创新主体等相关科研管理、科研项目申报等相关人员。
三、时间、地点
 2023年7月27日—29日（26日报到）
西宁市（详细信息报名后另行通知）
四、参加费用
收费标准：2750元/人（含：培训费、资料、茶歇、证书等），食宿统一安排，费用自理。
五、报名与联系方式
请参加研修人员按要求认真填写报名表（附后），发邮件或传真至中国科学院人才交流开发中心中高级人才部，我们将安排研修相关事宜。
汇款方式：
账户名：北京中科创嘉人力资源咨询有限公司
开户行：华夏银行中关村支行
账   号：4030200001819400009809
联系人：宇文老师
电  话：010-58490378  13911053006
传  真：010-62572691
邮  箱：peix@casjob.com

附件：“科研项目（合同、概算）管理与业务方案编报”高级研修班报名表

  中国科学院人才交流开发中心
2023年5月31日